

## PRESSMEDDELANDE

---

# Camurus etablerar nytt, hållbart huvudkontor och forskningslabb i Science Village, Lund

**Lund — 26 september 2023** — Camurus AB (NASDAQ STO: CAMX) meddelar idag att företaget kommer flytta huvudkontoret till nya lokaler i The Loop i Science Village i Lund mot slutet av 2024. Företaget har vuxit ur sina nuvarande lokaler i Ideon Science Park och flytten sker för att skapa förutsättningar för fortsatt expansion av huvudkontor och utvecklingsverksamhet i nya ändamålsenliga kontor och laboratorier i Lund. Det nya huvudkontoret kommer ha kapacitet att inrymma över 200 medarbetare.

”Det är glädjande att vi nu kan påbörja processen att färdigställa vårt nya huvudkontor och forskningslabb i Science Village med direkt närhet till forskningsanläggningarna ESS och Max IV samt Lunds universitet. The Loop är en perfekt utgångspunkt för Camurus fortsatta utveckling och expansion som innovativt, internationellt läkemedelsbolag med bas i Lund”, säger Fredrik Tiberg, Camurus vd och koncernchef. ”Den dynamiska miljön och fastighetens hållbarhetsprofil var viktiga faktorer bakom vårt beslut att välja The Loop som plats för vårt framtida huvudkontor och forskningslabb.”

The Loop är en högteknologisk och klimatsmart kontors- och evenemangsfastighet och del av Science Village – en innovationshub för samverkan inom akademi, näringsliv och forskning. Fastigheten ägs av Vectura Fastigheter och är en arbets- och mötesplats för både större och mindre företag på totalt 10 520 kvadratmeter fördelat på sex våningar, där Camurus kommer ta de två övre planen. The Loop är designad med en högklassig miljöprofil som ska minimera klimatpåverkan. Byggnaden kommer att certifieras med LEED enligt nivå Guld och bland annat förses med en omfattande solcellsanläggning och ett fjärrvärmesystem som nyttjar spillvärme från närliggande forskningsanläggningarna ESS och MAX IV. I byggnaden ryms även ett auditorium med kapacitet för omkring 1 000 personer och utomhusmiljön består av stora gröna ytor och parkmiljöer.

”Vi är mycket stolta över att Camurus valt att förlägga sitt huvudkontor och nya utvecklingslaboratorium i The Loop. Med vårt ökade fokus på Life Science sektorn är Camurus en ideal partner som kommer att bidra stort till områdets utveckling och attraktionskraft”, säger Daniel Fex, Affärsutvecklare för Vectura i Skåne.

Camurus arbetar nu tillsammans med Vectura och partners för att färdigställa de nya lokalerna och skapa en kreativ, funktionell och attraktiv arbetsplats för nuvarande och framtida anställda.

För mer information om The Loop se: <https://theloolund.se/>

### För vidare information

Fredrik Tiberg, vd och koncernchef  
Tel. 046 286 46 92  
[fredrik.tiberg@camurus.com](mailto:fredrik.tiberg@camurus.com)

Fredrik Joabsson, Chief Business Development Officer  
Tel. 070 776 17 37  
[ir@camurus.com](mailto:ir@camurus.com)

### Om Camurus

*Camurus är ett svenskt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för behandling av svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. Den kliniska forskningsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och endokrina sjukdomar. Utvecklingen sker i egen regi och i partnerskap med internationella läkemedelsbolag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet "CAMX". För mer information, se [www.camurus.com](http://www.camurus.com).*

Informationen lämnades för offentliggörande den 26 september 2023 kl. 11:00.